
ZARZĄDZENIE NR 576/2020 
PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–    zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

Id: 12A03A1E-829F-430C-9AC1-7E9D02B89162. Podpisany Strona 1



–    uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    uchwałą Nr XXVI/420/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 401/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 436/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 440/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem nr 462/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem nr 496/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

–    uchwałą Nr XXX/441/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 września 2020 r.  w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok, 

–    zarządzeniem Nr 563/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 85.560 zł 

do wysokości 746.855.703,09 zł, w tym: 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 85.560 zł 

do wysokości 209.925.050,76 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85.560 zł 

do wysokości 663.995.284,02 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 85.560 zł do wysokości 141.153.864,42 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 85.560 zł 

do wysokości 767.907.994,88 zł, w tym: 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 85.560 zł 

do wysokości 223.604.852,37 zł, 

Id: 12A03A1E-829F-430C-9AC1-7E9D02B89162. Podpisany Strona 2



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85.560 zł 

do wysokości 645.344.654,04 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 85.560 zł do wysokości 141.153.864,42 zł; 

3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 254.800 zł do wysokości 685.939,82 zł, 

w tym: 

a) w budżecie miasta o kwotę 100.000 zł do wysokości 345.839,82 zł, 

b) w budżecie powiatu o kwotę 154.800 zł do wysokości 340.100 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 85.560 zł 

Powiat – 85.560 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 85.560 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 85.560 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 85.560 zł 

Powiat – 85.560 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 85.560 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 85.560 zł 

᠆ wydatki bieżące – 85.560 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 85.560 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 85.560 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 600 – Transport i łączność – 210.000 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 210.000 zł 

–    wydatki majątkowe – 210.000 zł 

w tym: 

–    inwestycje i zakupy inwestycyjne – 210.000 zł 

Id: 12A03A1E-829F-430C-9AC1-7E9D02B89162. Podpisany Strona 3



dz. 758 – Różne rozliczenia – 100.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 100.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 100.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 100.000 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 154.800 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 154.800 zł 

–    wydatki bieżące – 154.800 zł 

w tym: 

–    wydatki jednostek budżetowych – 154.800 zł 

w tym: 

–    wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 154.800 zł, 

Tytułem zwiększeń:  

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 600 – Transport i łączność – 210.000 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 210.000 zł 

–    wydatki majątkowe – 210.000 zł 

w tym: 

–    inwestycje i zakupy inwestycyjne – 210.000 zł 

dz. 855 – Rodzina – 100.000 zł 

rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – 100.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 100.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 100.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 100.000 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 750 – Administracja publiczna – 150.000 zł 

rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe – 150.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 150.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 150.000 zł 

w tym: 

Id: 12A03A1E-829F-430C-9AC1-7E9D02B89162. Podpisany Strona 4



᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 150.000 zł 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 4.800 zł 

rozdz. 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze – 4.800 zł 

᠆ wydatki bieżące – 4.800 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 4.800 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.800 zł; 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 210.000 zł 

Miasto – 210.000 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 210.000 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 210.000 zł 

–    Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Zdrojowa – 150.000 zł 

–    Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
obręb: Szczypiorno – 60.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 210.000 zł 

Miasto – 210.000 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 210.000 zł 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 210.000 zł 

–    Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Ogrodowa (odc. AWP - ul. Szewska) – 41.000 zł 

–    Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Korczak (dojazd do budynków 4a, 4b, 6, 6a) – 
92.000 zł 

–    Program budowy i przebudowy dróg osiedlowych - ul. Racławicka – 77.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 12A03A1E-829F-430C-9AC1-7E9D02B89162. Podpisany Strona 5

Prezydent Miasta Kalisza
                  /.../
    Krystian Kinastowski


